ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ATLANTICO
Periodo: octubre -2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato

SABANALARGA BULLERENGUE E&P
Total

Total Total

DEPARTAMENTO ATLANTICO

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR SABANALARGA

PUERTOS PUERTOS

MUNICIPIO
PRODUCTOR

77.490.047
25.239.669
102.729.716
102.729.716

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: ATLANTICO| |PESOS/US$: $3.773,38|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
. CARNICERIAS 14,500
MES: octubre| [FORCENTAJE DE | ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
SSJIN-1 G B 873.797 4.945,09 90,94 90,94 5,2385 6,4000 125.907.508
O B 15.272 492,64 9,06 9,06 78,1010 8,0000 41.009.962
5.437,72 100,00 166.917.471
5.437,72 100,00 166.917.471
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
166.917.471 0 166.917.471
102.729.716 0 102.729.716 Carlos Diego Martinez Morales
23.447.581 0 23.447.581

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

PUERTOS

17.686.744

5.760.838
23.447.581
23.447.581



